
 

 

 
UCHWAŁA SENATU NR 2/2023 

 
ZACHODNIOPOMORSKIEJ SZKOŁY BIZNESU  

W SZCZECINIE 
Z DNIA 30 MARCA 2023 R. 

W SPRAWIE MODYFIKACJI WZORÓW DYPLOMÓW I ICH DOSTOSOWANIA DO 
ZMIANY NAZWY UCZELNI 

 
 
Na podstawie art.265 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce z późn. zm. oraz § 32 Rozp. MNiSW z dnia 27 września 2018 
r. z późn. zm. postanawia się co następuje: 
 

§1 
 
 
Senat Zachodniopomorskiej Szkoły Biznesu w Szczecinie podjął uchwałę  

w sprawie zatwierdzenia modyfikacji wzorów dyplomów ZPSB. Zmodyfikowany 

wzór dyplomu stanowi Zał. nr 1 do niniejszej uchwały 

 
§2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 31.03.2023r. 
 
 

 

 


